2022 年 12 月 21 日

各 位

                                                  会 社 名 AMG ホールディングス株式会社

                           代表者名 代表取締役社長 長谷川 克彦

                           （コード：8891 東証スタンダード・名証メイン）

                           問合せ先 取締役管理部長 大脇 貴志

                           電話番号 052-212-5190

第三者割当による自己株式処分の払込完了に関するお知らせ

当社は、2022 年 12 月６日付の取締役会において決議しました第三者割当による自己株式の処分に関

し、本日払込手続きが完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

第三者割当による自己株式処分の概要

（１）処分期日 2022 年 12 月 21 日

（２）処分株式数 7,600 株

（３）処分価額 １株につき 1,324 円

（４）調達資金の額 10,062,400 円

（５）処分方法 第三者割当による処分

（６）処分先 川﨑 昌美（株式会社川﨑ハウジング 代表取締役会長 他）

（７）処分割当数 7,600 株

（８）その他
本自己株式処分については、金融商品取引法に基づく有価証券通知書を提出

しております。

以上

MGH
財務会計基準機構